日期：2019/10/15

主旨：元大金控代子公司元大證金公告受讓環華證金營業權益,訂定 2019/10/21

為營業讓與基準日.

內容：

    1.事實發生日:2019/10/15

    2.公司名稱:元大證金

    3.與公司關係(請輸入本公司或子公司):子公司

    4.相互持股比例:100%

    5.發生緣由:

(1)元大證金受讓環華證金營業權益,業經金融監督管理委員會 2019/10/14

金管證投字第 1080360681號函核准同意.

      (2)依據元大證金 2019/05/29股東會決議,授權董事長與環華證金議定營業

讓與基準日,經雙方開會議定之營業讓與基準日為 2019/10/21.

    6.因應措施:無

    7.其他應敘明事項:無